CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------
…………., ngày........ tháng.......năm2022
	(Dánảnh 4x6)
	[bookmark: chuong_pl_1_name]PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN
Vịtrídựtuyển (1): ………………………………………………………..
Đơnvịdựtuyển (2): ……………………………………………………….
I. THÔNG TIN CÁ NHÂN

	Họvàtên: ………………………………………………………………………………..
Ngày, tháng, nămsinh: ……………………. Nam (3) 󠄑 Nữ 󠄑
Dântộc: …………………..Tôngiáo: …………………………………………………….
Số CMND hoặcThẻcăncướccôngdân: …………. Ngàycấp: ………… Nơicấp: ………….…………………………………………
Sốđiệnthoại di độngđểbáo tin: ………………………… Email: ………………………

	Quêquán: …………………………………………………………………………………

	Hộkhẩuthườngtrú: ………………………………………………………………………

	Chỗ ở hiện nay (đểbáo tin): ………………………………………………………………..

	Tìnhtrạngsứckhỏe: ……………….……, Chiềucao: ……….., Cânnặng: …………. kg

	Thànhphầnbảnthânhiện nay: …………………………………………………………..

	Trìnhđộvănhóa: …………………………………………………………………………..

	Trìnhđộchuyênmôn: ……………………………………………………………………..

II. THÔNG TIN CƠ BẢN VỀ GIA ĐÌNH
	Mốiquanhệ
	Họvàtên
	Ngày, tháng, nămsinh
	Quêquán, nghềnghiệp, chứcdanh, chứcvụ, đơnvịcôngtác, họctập, nơi ở (trong, ngoàinước); thành viên cáctổchức chính trị - xãhội ..........)

III. THÔNG TIN VỀ QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO
	Ngày, tháng, nămcấpvănbằng, chứngchỉ
	Têntrường, cơsởđàotạocấp
	Trìnhđộvănbằng, chứngchỉ
	Sốhiệucủavănbằng, chứngchỉ
	Chuyên ngànhđàotạo (ghitheobảngđiểm)
	Ngànhđàotạo
	Hìnhthứcđàotạo
	Xếploạibằng, chứngchỉ

IV. THÔNG TIN VỀ QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC (nếu có)
	Từngày, tháng, nămđếnngày, tháng, năm
	Cơquan, tổchức, đơn vị côngtác

V. MIỄN THI NGOẠI NGỮ, TIN HỌC
(Thí sinh thuộc diện miễn thi ngoại ngữ, tin học cần ghi rõ lý do miễn thi ở mục này)
Miễnthingoạingữ do: ………………………………………………………………………
Miễnthi tin học do: …………………………………………………………………………..
VI. ĐĂNG KÝ DỰ THI MÔN NGOẠI NGỮ
(Thísinhlựachọnvàghirõđăngkýthimộttrongnămthứtiếng: Anh, Nga, Pháp, Đức, TrungQuốchoặcngoạingữkháctheoyêucầucủavịtríviệclàmtạiThôngbáotuyểndụng. Thísinhđượcmiễnthimônngoạingữkhôngphảiđiềnthông tin ở mụcnày).
Đăngkýdựthingoạingữ: ………………………………………………………………….
VII. ĐỐI TƯỢNG ƯU TIÊN (nếucó)
………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………
Tôixin cam đoannhữnglờikhaitrêncủatôilàđúngsựthật. Sau khinhậnđượcthôngbáotrúngtuyểntôisẽhoànthiệnhồsơtheoquyđịnh. Nếusaisựthậtthìkếtquảtuyểndụngcủatôisẽbịcơquan, đơnvịcóthẩmquyềntuyểndụnghủybỏ, tôisẽchịutráchnhiệmtrướcphápluậtvà cam kếtkhôngđăngkýthamgiakỳtuyểndụngkếtiếptạicơquantuyểndụng./.

	NGƯỜI VIẾT PHIẾU
(Ký, ghirõhọtên)

Ghi chú:
1. Ghi đúng vị trí việc làm đăng ký dự tuyển;
2. Ghi đúng tên cơ quan, tổ chức, đơn vị có chỉ tiêu tuyển dụng;
3. Người viết phiếu tích dấu X vào ô tương ứng ô Nam, Nữ.